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Spielbericht

Jenschke, Tim
Bottner,Oliver
Lange,Anton
Kréamer,Bruno
Weinert,Karl
Kern,Odin
Rudolph,Timo
Alkhalifa,Riad

9 Ahrens,Bendix

10 Siebenhiiner,Benedikt
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(c)CLM 2008-2024

1587
1547
1399
834
781
735
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Jugendliga Vorrunde Nord 2019/20
Runde 2 Paarung 4 am 02. November 2019 10:00 Uhr

HSG Stralsund - M akkabi Rostock

Brett) St-Nr

Name Ergebnis Name

St-Nr

Bemerkungen:

Schiedsrichter:

Unterschrift:
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Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]

erstellt am 29. Marz

1 Tovmasyan,Minas

2 Roste,Hugo

3 Schulz,Bruno Andreas
4 Miller,Mitja

5 Janssen,Joris Frederik
6 Markovych,Leonid

24, 14:39

1738
1677
1295
1255
1201
1121

7 Kirchner,Bao Long Marc 1076

8 Strupp,Jared

9 Herrmann,Niklas

10 K&pnick,Amanda
11 Thesenvitz,Carl

12 Mochtak,Maximilian
13 Knorr,Jussi Ferdinand
14 Pawlik,Mika

15 Linnenbecker,Lino
16 Tovmasyan,Levon
17 Garde,Edgar Emil
18 Liseykin,Tezey

1016
1061
1019
1005
993
930
862
841
938
857
843



